
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 

 
 
 

Determinazione   dirigenziale n° 47 del 22.02.2011           
 
 
 

 
 

OGGETTO:  Manifestazioni estive. Liquidazione fatture generi alimentari.  
 

 

IL SINDACO 

   
            Premesso che l’Amministrazione Comunale ha organizzato l’estate a Montagnareale con manifestazioni  culturali e 

ricreative; 
Che con determina n° 101  del 30.07.2010 si affidava  la fornitura di generi alimentari per la realizzazione di quanto sopra alla Ditta: 
Alimentari Calabrese Salvatore, Piazza della Vittoria 3 Montagnareale, che effettua la fornitura di generi alimentari per l’importo di € 
173,10; 
Che con determina n° 322 del 5.08.2010 si impegnava la somma relativa;  
vista la fattura n° 5 del 8 /09/ 2010 di €. 173,10 iva compresa, presentata da Calabrese Salvatore , Piazza della Vittoria,3 Montagnareale; 
Vista la regolarità del Durc; 
Dato Atto che la fornitura è regolarmente avvenuta; 
Ritenuto pertanto dover procedere alla liquidazione della fattura sopra citata;  
Che il responsabile del procedimento è la Sig.Pizzo Antonietta; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 

                                                                               DETERMINA 

 
di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa espressi, 
la fattura n° 5 dell’ 8.09.2010  presentata da Calabrese Salvatore, P.Iva 01488400837, Piazza della Vittoria, Montagnareale, n° 3 per 
l’importo di € 173,10 mediante assegno circolare non trasferibile, 
di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore delle sopra citate ditte,con imputazione della spesa € 
173,10  è da imputare al titolo 1  , funzione   5  , servizio 2    , intervento 2   del bilancio 2010;       

 
Il responsabile del procedimento 
        F.to Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


